ARMADI NC-PM
Armadi di
sicurezza
NC-PM
 per armi
La serie di armadi NC-PM è stata
progettata per soddisfare le
esigenze di custodia in sicurezza

Dimensions ext.
 H x L/W x P/D (cm)
Dimensioni int.
Dimensions of lockers
Dimensions alvéoles
 H x L/W x P/D (cm)
N. Vani
N. Lockers
N. alvéoles
Peso kg
Weight
Poids
Battenti
Doors
Portes
NC-PM20 175x75x60* 14x20x31,5 20 255 1
NC-PM36 195x100x60* 13x22,5x31,5 36 365 2
NC-PM54 195x130x60* 9x32x31,5 54 445 2
NC-PM72 195x130x60* 9x25,5x31,5 72 465 2
NC-PM108 195x130x60* 9x14,5x31,5 108 480 2
(*) +6,5cm sporgenza maniglia
Caratteristiche armadio
Caratteristiche armadio
 Armadio struttura realizzata in